UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v gia hạn thời gian trình

danh mục các dự án phục vụ

Hội nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh

Đồng Tháp năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1943/SKHĐT-

HTĐT ngày 19/7/2022 về việc đề nghị cho gia hạn thời gian trình báo cáo danh

mục các dự án phục vụ tại Hội nghị Xúc tiến Đầu tư năm 2022 của Tỉnh (văn

bản đính kèm tại iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian trình danh mục các dự án phục vụ Hội

nghị Xúc tiến đầu tư tỉnh Đồng Tháp năm 2022 theo đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương phối hợp với các đơn vị,

địa phương liên quan hoàn chỉnh danh mục nêu trên, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh

trước ngày 29/7/2022 để trình Thường trực Tỉnh ủy theo yêu cầu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!